



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

CAREPOINT ÅRHUS A/S
JENS JUULS VEJ 24, 8260 VIBY J
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. marts 2018

Dirigent: Ulrich Bache

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carepoint Århus A/S Jens Juuls Vej 24 8260 Viby J
	CVR-nr.: 32 16 18 55 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kurt Bache Jørgen Dremstrup Hansen Ulrich Bache
Direktion	Ulrich Bache
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge, servicere og reparere automobiler, salg af reservedele samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 728 i årsregnskabet. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af skatteaktivet. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud til modregning i fremtidig positiv indkomst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 843 og selskabets balance udviser en egenkapital på tkr. 1.375 pr 31.12.17. Årets resultat er tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.636.289	6.455.157
Personaleomkostninger.....	1	-5.882.603	-5.781.980
Af- og nedskrivninger.....		-359.979	-236.348
DRIFTSRESULTAT		1.393.707	436.829
Andre finansielle indtægter.....		50.051	97.114
Andre finansielle omkostninger.....	2	-363.225	-440.130
RESULTAT FØR SKAT		1.080.533	93.813
Skat af årets resultat.....	3	-237.718	-20.638
ÅRETS RESULTAT		842.815	73.175
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		842.815	73.175
I ALT		842.815	73.175

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		222.672	291.166
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		374.037	460.752
Indretning af lejede lokaler.....		14.673	30.682
Materielle anlægsaktiver.....	4	611.382	782.600
Andre værdipapirer.....		43.723	43.723
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		270.000	270.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	313.723	313.723
ANLÆGSAKTIVER.....		925.105	1.096.323
Råvarer og hjælpematerialer.....		676.146	748.125
Handelsvarer.....		7.003.075	7.797.404
Varebeholdninger.....		7.679.221	8.545.529
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		764.714	748.592
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	88.296	73.793
Udsudte skatteaktiver.....		728.084	965.802
Andre tilgodehavender.....		37.981	53.981
Tilgodehavender.....		1.619.075	1.842.168
Likvider.....		411.786	229.882
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.710.082	10.617.579
AKTIVER.....		10.635.187	11.713.902

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		2.000.000	2.000.000
Overført overskud.....		-624.668	-1.467.483
EGENKAPITAL.....	7	1.375.332	532.517
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.280.306	1.280.306
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.280.306	1.280.306
Gæld til pengeinstitutter.....		5.401.679	7.423.930
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		29.333	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		912.055	592.771
Anden gæld.....		1.636.482	1.884.378
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.979.549	9.901.079
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.259.855	11.181.385
PASSIVER.....		10.635.187	11.713.902
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	11		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 13 (2016: 13)			
Løn og gager.....	4.931.324	4.856.460	
Pensioner.....	723.854	718.477	
Andre omkostninger til social sikring.....	59.099	63.772	
Andre personaleomkostninger.....	168.326	143.271	
	5.882.603	5.781.980	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Tilknyttede virksomheder.....	65.009	64.006	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	298.216	376.124	
	363.225	440.130	
 Skat af årets resultat			 3
Regulering af udskudt skat.....	237.718	20.638	
	237.718	20.638	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017.....	660.835	1.817.821	273.724
Tilgang.....	38.945	104.016	0
Kostpris 31. december 2017.....	699.780	1.921.837	273.724
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	369.669	1.357.069	243.042
Årets afskrivninger.....	107.439	190.731	16.009
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	477.108	1.547.800	259.051
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..	222.672	374.037	14.673
 Finansielle anlægsaktiver			 5
		Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2017.....		43.723	270.000
Kostpris 31. december 2017.....		43.723	270.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		43.723	270.000

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	88.296	73.793	6
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	88.296	73.793	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	88.296	73.793	
	88.296	73.793	
Egenkapital			7
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	2.000.000	-1.467.483	532.517
Forslag til årets resultatdisponering.....		842.815	842.815
Egenkapital 31. december 2017.....	2.000.000	-624.668	1.375.332
Langfristede gældsforpligtelser			
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til tilknyttede virksomheder.	1.280.306	1.280.306	0
	1.280.306	1.280.306	0
			Restgæld efter 5 år
			1.280.306
			1.280.306

8

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser****Operationel leasing:**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig månedlig ydelse på tkr. 2. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 6 og 9 måneder med en samlet restleasingydelse på tkr. 30.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 2.250 i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. marts 2021.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bache II Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for registreringsafgifter er der afgivet en betalingsgaranti på 200 tkr. over for SKAT.

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor bilimportører er der stillet betalingsgaranti på tkr. 400.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant tkr. 8.500 i driftsmidler, varelager og tilgodehavender, der på balancedagen har en bogført værdi på tkr. 8.869.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**11**

Selskabet har et indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 728 i årsregnskabet. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af skatteaktivet. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud til modregning i fremtidig positiv indkomst.
